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 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 +0,2 11:30 
 1 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice  7.78 PB  
 2 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 8.02 PB  
 3 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.20 
 4 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.68 PB  
 5 KLUJ Aleksander 08-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.27 
 6 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.56 PB  
 7 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.78 PB  
 8 GOŚCINIAK Sasza 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  10.86 
 Bieg 2/ 2 -0,8 11:30 
 1 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.41 
 2 REWERS Szymon 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.58 
 3 ŁYSKAWA Marcel 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.77 
 4 JĘDRZEJAK Alex 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 10.15 
 5 GŁOGOWSKI Patryk 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.35 
 6 BĄCZEK Mateusz 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.36 
 7 NACZK Nikodem 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.48 
 8 SZYNDEL Szymon 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.91 
 9 LORENC Bogumił 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.03 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 0,0 11:55 
 1 BRYL Fabian 06-05-31 AZS-AWF Gorzów  12.36 
 2 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.67 
 3 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.84 PB  
 4 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 13.25 
 Bieg 2/ 2 -1,5 11:55 
 1 WIŚNIEWSKI Dominik 05-08-12 ZLKL Zielona Góra  12.96 PB  
 2 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.51 PB  
 3 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice  13.58 
 4 WITKOWSKI Stanisław 05-01-01 LKS Lubusz Słubice  13.90 
 5 RUDNICKI Jan 06-01-01 LKS Lubusz Słubice  14.40 
 6 BĄK Mateusz 05-01-01 ZLKL Zielona Góra  14.69 
 7 ROJNA Jakub 06-10-17 LKS Lubusz Słubice  15.33 
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 1 -1,0 12:00 
 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.21 
 2 CZERNICKI Norbert 03-08-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  11.94 PB  
 3 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.11 PB  
 4 KLIMCZAK Łukasz 03-01-01 AZS-AWF Gorzów  12.16 
 5 FILA Wojciech 04-03-27 LKS Lubusz Słubice  12.20 PB  
 6 NOWAKOWSKI Mateusz 04-06-15 ZLKL Zielona Góra  13.56 
 7 WIŚNIEWSKI Olaf 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.11 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 14:10 
 1 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  41.03 PB  
 2 BRYL Łukasz 03-01-01 AZS-AWF Gorzów 41.20 PK 
 3 DOBRZYŃSKI Mikołaj 05-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  43.43 SB  
 4 WITKE Adam 06-07-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 43.72 
 5 SADOWSKI Oskar 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 44.27 
 Bieg 2/ 2 14:10 
 1 NIKLEWICZ Jakub 06-07-10 ZLKL Zielona Góra  42.26 PB  
 2 WITKOWSKI Stanisław 05-01-01 LKS Lubusz Słubice  43.81 
 3 KAMIŃSKI Mikołaj 06-12-26 ZLKL Zielona Góra  44.13 
 4 MENDEL Mateusz 05-11-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  44.99 PB  
 5 RUDNICKI Jan 06-01-01 LKS Lubusz Słubice  47.04 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2 14:00 
 1 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  44.16 PB  PK 
 2 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  52.63 
 3 BĄK Kamil 09-04-23 LKS Lubusz Słubice  52.82 PB  
 Bieg 2/ 2 14:00 
 1 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra  50.72 
 2 PELC Brajan 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 54.45 
 3 BĄCZEK Mateusz 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  56.65 
 4 NACZK Nikodem 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  57.82 
 5 GOŚCINIAK Sasza 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  60.47 
400 metrów M U18 
 Bieg 1/ 2 13:05 
 1 FILAR Igor 04-03-25 ZLKL Zielona Góra  52.35 PB  
 2 CZERNICKI Norbert 03-08-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  53.82 
 3 JANIK Mateusz 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 55.79 
 4 SKARBIERZ Jakub 03-02-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   56.31 
 Bieg 2/ 2 13:05 
 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 51.01 PK 
 2 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 51.17 
 3 DZIUBIŃSKI Łukasz 02-11-03 LKS Lubusz Słubice  55.54 PK 
600 metrów M U14 
 1 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   1:42.93 
 2 BARTKOWSKI Filip 07-04-04 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1:43.95 
 3 ŁOBACZEWSKI Wiktor 08-03-31 LKS Lubusz Słubice  1:56.60 PB  
 4 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1:57.47 
 5 WYRUSZYŃSKI Bartosz 08-01-01 KB Piast Międzyrzecz  2:06.76 
 6 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice  2:08.95 PB  
 7 OLECH Sebastian 10-06-28 LKS Lubusz Słubice  2:12.91 PB  
 8 KASPRZAK Oliwier 09-01-01 PLKS Gwda Piła WP 2:17.77 



 9 LISEK Maciej 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:21.34 
 10 JANUS Wiktor 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:22.68 
 11 STARYSZAK Dyzio 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:31.33 
800 metrów M U18 
 1 MACIASZCZYK Michał 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 2:05.45 PK 
1000 metrów M U16 
 1 DZIDA Kamil 05-03-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:06.36 
 2 KRZYŻANOWSKI Eryk 06-01-01 AZS-AWF Gorzów  3:16.60 
 3 JARMUŻYŃSKI Gracjan 07-08-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:25.08 
 4 SIKORA Alex 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  3:43.23 
1500 metrów M U18 
 1 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4:21.49 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa 16.36 PB  
 2 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław 14.32 
 3 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.17 
 4 SZCZEPAŃSKI Igor 04-03-31 ZLKL Zielona Góra  11.67 
 5 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.55 
 6 SADURSKI Cyryl 04-01-01 ZLKL Zielona Góra  10.41 
 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa NM 
Pchnięcie kulą M (7,26kg) 
 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław 14.32 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.23 
 2 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra  11.05 
 3 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa 10.68 
 4 BISKUP Filip 05-01-01 ZLKL Zielona Góra  9.34 
 5 SKOPIŃSKI Maksymilian 06-05-15 ZLKL Zielona Góra  8.40 PB  
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 SZCZEPAŃSKI Igor 04-03-31 ZLKL Zielona Góra  39.39 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 FECHNER Krzysztof 06-09-14 UKS Olimp Duszniki WP 42.35 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra  34.40 PB  
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa  57.02 
 2 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  54.24 SB  
 3 WASZKIEWICZ Krystian 01-01-01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 53.71 SB  
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa  52.57 PB  
 2 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa  39.81 
 3 WITA Patryk 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 39.42 
 4 GAJEWSKI Hubert 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 27.90 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 PIGDANOWICZ Michał 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa  47.94 PB  
 2 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  41.71 
 3 PIECH Igor 05-09-19 ZLKL Zielona Góra  40.03 
 4 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice  31.65 
 5 SKOPIŃSKI Maksymilian 06-05-15 ZLKL Zielona Góra  24.52 
 6 ZAJĄC Mikołaj 06-12-04 ZLKL Zielona Góra  13.24 
 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice  NM 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław 44.70 
Skok wzwyż M U16 
 1 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1.55 
 2 OSIŃSKI Dominik 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  1.55 
 3 TYMCZYSZYN Bartosz 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  1.50 
 4 DUDEK Damian 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  1.50 
 5 WIŚNIEWSKI Łukasz 05-08-12 ZLKL Zielona Góra  1.40 
 6 SZYNDEL Szymon 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1.00 
Skok wzwyż M U18 
 1 KLIMIUK Jakub Tomasz 02-10-03 LKS Lubusz Słubice  1.90 PK 
 2 SADURSKI Cyryl 04-01-01 ZLKL Zielona Góra  1.60 
Skok w dal M U18 
 1 SZUSTAK Jakub 03-04-15 ZLKL Zielona Góra  5.71 +0,9 
 2 NOWAKOWSKI Mateusz 04-06-15 ZLKL Zielona Góra  4.58 +0,6 
 3 WIŚNIEWSKI Olaf 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.34 +0,8 
Skok w dal M U16 
 1 SOBIERAJSKI Oskar 05-05-19 PLKS Gwda Piła WP 5.21 +0,2 
 2 KOŚCIELNIAK Marek 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra  5.18 +1,0 
 3 WIŚNIEWSKI Dominik 05-08-12 ZLKL Zielona Góra  5.01 +0,5 
 4 MUSZTYFAGA Dawid 06-02-14 LKS Lubusz Słubice  4.61 +0,8 
 5 RUTKOWSKI Maciej 06-11-14 LKS Lubusz Słubice  4.30 +0,6 
 6 BĄK Mateusz 05-01-01 ZLKL Zielona Góra  4.03 +0,9 
 7 ROJNA Jakub 06-10-17 LKS Lubusz Słubice  3.87 +0,9 
 8 WIŚNIEWSKI Łukasz 05-08-12 ZLKL Zielona Góra  3.76 +1,0 
 9 LELOKAS Fabian 06-09-17 LKS Lubusz Słubice  3.70 +0,4 
 10 KOSZKAŁO Nikodem 06-02-19 ZLKL Zielona Góra  3.47 +0,1 
Rzut piłeczką palantową M U14 
 1 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   55.00 PB  
 2 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra  35.00 
 3 STARYSZAK Dyzio 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  31.00 
 4 JANUS Wiktor 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  31.00 
Skok w dal ze strefy M U12 
 1 ŁYSKAWA Marcel 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.95 
 2 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.91 PB  
 3 LISEK Maciej 09-01-01 AZS-AWF Gorzów 3.67 
 4 WARIAS WOJCIECH 11-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.52 
 5 LORENC Bogumił 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2.53 
Skok w dal ze strefy M U14 
 1 KWAŚNIEWSKI Filip 07-03-31 PLKS Gwda Piła WP 5.11 PB  
 2 KASPRZAK Kajetan 08-01-01 PLKS Gwda Piła 4.77 PB  



 3 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.57 
 4 KLUJ Aleksander 08-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  4.40 
 5 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.20 
 6 REWERS Szymon 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  4.06 
 7 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.83 PB  
 8 JĘDRZEJCZAK Alex 08-01-01 PLKS Gwda Piła 3.80 
 9 TOMICZEK Tymoteusz 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3.73 
 10 GŁOGOWSKI Patryk 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.10 

 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów dziewcząt 
 Bieg 1/ 2 -1,7 11:00 
 1 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  9.38 PB  
 2 SZWARC Anika 09-04-22 LKS Lubusz Słubice  9.39 
 3 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.63 
 4 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  9.88 
 5 GĘBAROWSKA Iga 09-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.96 
 6 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra  9.96 PB  
 7 STACHOWIAK NIKOLA 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra  10.10 PB  
 8 FRONTCZAK Amelia 10-01-01 AZS-AWF Gorzów  11.60 
 Bieg 2/ 2 +0,2 11:00 
 1 KOZIOŁ Blanka 09-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.86 
 2 MISIORNA Olga 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.87 
 3 WYTYK Zuzanna 10-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.92 
 4 PIEKARSKA Julia 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.95 
 5 REWERS Magda 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  10.44 
 6 LUFTMAN Zuzanna 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  11.01 
 7 OLCZAK Wiktoria 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  11.25 
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5 -0,6 11:10 
 1 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   8.80 PB  
 2 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 8.98 PB  
 3 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice  9.29 PB  
 4 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.84 
 Bieg 2/ 5 +0,2 11:10 
 1 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.21 
 2 DZIERLA Patrycja 08-03-15 PLKS Gwda Piła WP 9.28 
 3 JANCZAK Dagmara 07-01-01 LKS Polkowice DS 9.34 
 4 TORCHAŁA Anna 07-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  9.67 
 5 KUJAWA Karolina 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.70 
 6 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  10.23 PB  
 7 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra  10.56 
 8 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.73 PB  
 Bieg 3/ 5 -0,2 11:10 
 1 WIŚNIEWSKA Nikola 07-07-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.09 
 2 SZLACHTA Hanna 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  9.21 
 3 MLECZAK Julia 08-01-01 PLKS Gwda Piła 9.74 
 4 TKACZYK Roksana 07-01-01 LKS Polkowice DS 9.93 
 5 SŁABY Natalia 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  10.25 
 Bieg 4/ 5 -0,2 11:10 
 1 GNIETKO Maja 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.61 
 2 KOŁODZIEJCZAK Nikola 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.81 
 3 KAŻMIERCZAK Maria 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.19 
 4 MIERZYŃSKA Maja 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  11.12 
 Bieg 5/ 5 -0,3 11:10 
 1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 9.07 
 2 MASIAK Ida 08-01-01 9.26 
 3 KRAWCZYK Katarzyna 07-01-01 PLKS Gwda Piła 9.47 
 4 ŻELAZNA Joanna 07-06-15 AZS-AWF Gorzów 9.70 
 5 NĘDZA Klara 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.11 
 6 STEC Magdalena 07-01-01 PLKS Gwda Piła 10.83 
 7 BOBROWICZ Zofia 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.28 
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 -0,2 11:40 
 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.18 PK 
 2 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.93 =PB  
 3 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 13.46 
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.10 
 5 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice  14.47 
 Bieg 2/ 2 -0,3 11:40 
 1 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.08 PB  
 2 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.21 
 3 CHWALISZ Paulina 05-05-23 ZLKL Zielona Góra  14.29 PB  
 4 KIŃSKA Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice  14.90 
 5 KLIMKIEWICZ Maja 05-03-23 LKS Polkowice DS 15.45 PB  
 6 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 17.15 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 13:50 
 1 PŁUDOWSKA Julia 06-08-16 ZLKL Zielona Góra  47.20 PB  
 2 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  47.80 PB  
 3 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów 48.28 
 4 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów 49.94 
 5 SMOLARCZYK Maja 05-05-24 LKS Lubusz Słubice  53.40 
 Bieg 2/ 2 13:50 
 1 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów  50.24 
 2 KIŃSKA Julia 06-01-01 LKS Lubusz Słubice  51.69 
 3 POŚLEDNIK Martyna 05-04-17 ZLKL Zielona Góra  60.01 
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 5 13:30 
 1 SMOLIŃSKA Zuzanna 09-01-11 LKS Lubusz Słubice  48.96 PB  
 2 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice  49.99 PB  



 3 JAŚNIEWSKA Oliwia 07-12-23 ZLKL Zielona Góra  51.62 PB  
 Bieg 2/ 5 13:30 
 1 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  49.88 
 2 PROKOPOWICZ Wiktoria 08-05-14 LKS Lubusz Słubice  53.35 PB  
 3 DROZDOWSKA Lena 09-03-04 LKS Lubusz Słubice  55.21 
 4 JANOWICZ Zofia 11-02-01 LKS Lubusz Słubice  60.72 PB  
 5 KAPLA Anna 11-02-06 LKS Lubusz Słubice  64.61 PB  
 Bieg 3/ 5 13:30 
 1 ROGUSZKO Julia 08-01-01 ZLKL Zielona Góra  52.48 
 2 ŁAZAR Dominika 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  53.78 
 3 GEMBAROSKA Iga 09-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  55.10 
 4 SZTEJNA Hanna 09-06-16 ZLKL Zielona Góra  56.14 
 5 MICHALSKA Ewa 07-01-01 AZS-AWF Gorzów  62.80 
 Bieg 4/ 5 13:30 
 1 WIŚNIEWSKA Nikola 07-07-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  48.75 
 2 ŻELAZNA Joanna 07-06-15 AZS-AWF Gorzów  50.74 
 3 ŁAZAR Zosia 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  52.28 
 4 NĘDZA Klara 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  58.12 
 Bieg 5/ 5 13:30 
 1 KONDRACKA Hanna 07-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  50.72 
 2 PIECHACZEK Olga 09-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  58.78 
  REWERS Magda 09-01-01 AZS-AWF Gorzów DQ 
400 metrów K U18 
 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 56.86 PK 
 2 BALON Nicola 04-06-20 ZLKL Zielona Góra  59.73 PB  
 3 DZIADEK Karolina 04-11-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  61.00 PB  
 4 RYBAK Agata 05-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  64.61 
 5 RÓŻAŃSKA Wiktoria 05-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  67.31 
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2 12:30 
 1 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 07-12-18 KS Energetyk Poznań WP 1:46.17 
 2 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice  1:54.97 
 3 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice  1:55.43 PB  
 4 WALCZAK-MORTEZAEI  07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 1:55.80 PB  
 5 LITKE Olga 08-01-01 PLKS Gwda Piła 2:02.28 
 6 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice  2:04.71 
 7 GARCZYK Karina 09-10-24 LKS Lubusz Słubice  2:06.56 PB  
 8 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice  2:07.97 
 9 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice  2:11.72 PB  
 10 SKÓRA Emilia 07-04-19 AZS-AWF Gorzów  2:20.45 
 Bieg 2/ 2 12:30 
 1 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów  1:48.53 
 2 NACZK Natalia 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:02.27 PK 
 3 KUJAWA Karolina 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:04.43 
 4 LATUSEK Lena 09-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:08.72 
 5 ŻUREK Lidia 09-07-06 ZLKL Zielona Góra  2:12.34 
 6 ZAWODNIAK Nikola 08-01-01 PLKS Gwda Piła 2:12.86 
 7 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice  2:14.02 PB  
 8 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:15.00 
 9 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  2:15.57 
 10 NOWICKA Julia 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  2:16.11 
 11 PIEKARSKA Julia 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:19.86 
 12 MISIORNA Olga 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  2:23.65 
 13 MARYSIAK Natalia 07-01-01 ZLKL Zielona Góra  2:23.78 
1000 metrów K U16 
 1 KOZAK Kalina 08-01-01 ZLKL Zielona Góra  3:47.45 
1500 metrów K U18 
 1 DWORCZAK Malwina 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 5:49.69 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra  11.25 PB  
 2 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 8.16 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  7.95 PB  
 2 LAMBRYCZAK Nikola 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  6.80 
 3 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  6.70 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 LEPA Roksana 03-08-26 LKS Polkowice DS 45.51 
 2 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 37.82 
 3 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 36.18 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 33.96 
 2 TYRAKOWSKA Zofia 06-01-01 ZLKL Zielona Góra  23.35 
 3 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  16.30 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice  41.10 
 2 TYCZYŃSKA Zuzanna 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 30.43 
 3 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów  30.09 PB  
 4 GRĄZKA Kornelia 04-05-25 ZLKL Zielona Góra  27.47 SB  
 5 GADZIŃSKA Barbara 76-12-20 LKS Polkowice DS 24.40 
 6 RABSKA Patrycja 04-03-12 ULKS Uczniak Szprotawa  23.65 
 MAŁYCHA Kornelia 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo WP NM 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa  30.79 PB  
 2 TYRAKOWSKA Zofia 06-01-01 ZLKL Zielona Góra  20.43 
 3 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   20.07 
 ORZECHOWSKA Oliwia 05-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  NM 
Skok wzwyż K U16 
 1 PRĘTKOWSKA Sara 05-12-25 PLKS Gwda Piła WP 1.35 
 2 STECHLIŃSKA Gabriela 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1.25 
 3 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  1.20 PB  
Skok w dal K U16 



 1 WYRWAS Julia 03-02-05 LKS Lubusz Słubice  5.10 PB  +0,9 
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 05-02-05 LKS Polkowice DS 4.82 PB  +0,2 
 3 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.65  +0,6 
 4 SZKUDLAREK Wiktoria 06-11-15 AZS-AWF Gorzów  4.45  +0,6 
 5 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  4.40 PB  +0,8 
 6 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów  4.40  +0,7 
 7 CHWALISZ Paulina 05-05-23 ZLKL Zielona Góra  4.33 SB  +0,8 
 8 SKORACKA Zuzanna 05-06-02 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4.26 PB  +0,2 
 9 LASEK Oliwia 05-02-14 ZLKL Zielona Góra  3.93  +0,5 
 10 GÓRSKA Weronika 06-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.38  +0,9 
Skok w dal ze strefy K U12 
 1 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów  4.13 PB  
 2 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.03 PB  
 3 STACHOWIAK NIKOLA 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.81 PB  
 4 WYTYK Zuzanna 10-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.54 
 5 KAŹMIERCZAK Maria 09-01-01 3.45 
 6 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice 3.45 
 7 KOZIOŁ Blanka 09-01-01 ULKS Sprinter Zielona Góra  3.40 
 8 BODZON Kalina 10-05-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.34 
 8 TYCZYŃSKA Lidia 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 3.34 
 10 PIECHACZEK Olga 09-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.32 
 11 LUFTMAN Zuzanna 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.19 
 12 KOŁODZIEJCZAK Nikola 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.06 
 13 ARCAB Natalia 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.05 
 14 MIERZYŃSKA Maja 08-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2.97 
 15 FRONTCZAK Amelia 10-01-01 AZS-AWF Gorzów  2.85 
 16 MAJEWSKA Olga 10-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2.47 
Skok w dal ze strefy K U14 
 1 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 4.55 PB  
 2 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   4.52 PB  
 3 JEŻ Aleksandra 07-01-01 AZS-AWF Gorzów  4.47 PB  
 4 DZIERLA Patrycja 08-03-15 PLKS Gwda Piła WP 4.46 SB  
 5 JANCZAK Dagmara 07-01-01 LKS Polkowice DS 4.45 
 6 JAŚNIEWSKA Oliwia 07-12-23 ZLKL Zielona Góra  4.45 PB  
 7 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice  4.34 
 8 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.26 PB  
 9 PYSIAK Ida 07-01-01 PLKS Gwda Piła 3.92 
 10 SŁABY Natalia 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.90 
 11 SZLACHTA Hanna 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.89 
 12 MLECZAK Julia 08-01-01 PLKS Gwda Piła 3.86 
 13 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  3.81 PB  
 14 DZIENIEWICZ Karolina 08-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.76 
 15 BRYZEK Julia 07-10-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.72 PB  
 16 LITKE Olga 08-01-01 PLKS Gwda Piła 3.57 
 17 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra  3.47 
 18 STEC Magdalena 07-01-01 PLKS Gwda Piła 3.38 
 19 MICHALSKA Ewa 07-01-01 AZS-AWF Gorzów  3.13 
Rzut piłeczką palantową K U14 
 1 LAMBRYCZAK Nikola 07-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  33.00 
 2 TALAREK Nikola 08-01-01 28.00 
 3 ZAWODNIAK Nikola 08-01-01 PLKS Gwda Piła WP 27.00 
 4 GNIETKO Maja 07-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  27.00 
 5 REWERS Magda 09-01-01 AZS-AWF Gorzów  26.00 
 6 KARAKICZ Julia 08-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  22.00 


